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Annexe Délibéra on 9 : Actualisa on des tarifs jeunesses 

  

Petites vacances et mercredi prix à la journée 

DON 

  Donois Extérieurs 

QF 0 à 369 370 à 500 501 à 602 603 à 703 704 à 804 805 et + 0 à 500 501 à 703 704 et + 

1 enfant 3,36 € 3,81 € 4,82 € 6,27 € 7,73 € 9,63 € 10,08 € 10,53 € 10,97 € 

2 enfants 3,02 € 3,47 € 4,37 € 5,60 € 6,94 € 8,73 € 9,18 € 9,63 € 10,08 € 

3 enfants 2,69 € 3,14 € 3,92 € 4,82 € 6,05 € 7,73 € 8,17 € 8,62 € 9,07 € 
          

Grandes vacances prix à la semaine 

DON 

  Donois Extérieurs 

QF 0 à 369 370 à 500 501 à 602 603 à 703 704 à 804 805 et + 0 à 500 501 à 703 704 et + 

Pas de prix pour enfant multiple 15,12 € 17,38 € 19,99 € 22,99 € 26,44 € 30,41 € 30,41 € 31,93 € 33,52 € 
          

Grandes vacances Séjours 

DON 

  Donois Extérieurs 

QF 0 à 369 370 à 500 501 à 602 603 à 703 704 à 804 805 et + 0 à 500 501 à 703 704 et + 

Séjour 4 jours - 3 nuits 57,01 € 61,01 € 65,01 € 69,01 € 73,01 € 81,44 € 81,44 € 89,58 € 97,73 € 

Séjour 5 jours - 4 nuits 71,26 € 76,26 € 81,26 € 86,26 € 91,26 € 101,80 € 101,80 € 111,98 € 122,16 € 
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Tarifs Activités       

  Donois / Extérieurs       

QF 0 à 500 501 à 703 
704 et plus / 

extérieurs 
      

Activité exterieur 5,09 € 10,18 € 15,27 €       

Parc d'attraction 15,27 € 20,36 € 25,45 €       

Prestataire 4,07 € 6,11 € 8,14 €       

          

Garderie Periscolaire 

DON 

  Donois Extérieurs 

QF 0 à 369 370 à 500 501 à 602 603 à 703 704 à 804 805 et + 0 à 500 501 à 703 704 et + 

30 minute le matin 0,67 € 0,84 € 0,98 € 1,09 € 1,20 € 1,34 € 1,34 € 1,40 € 1,46 € 

1h 1,34 € 1,68 € 1,96 € 2,18 € 2,41 € 2,69 € 2,69 € 2,80 € 2,91 € 

2h le soir 2,15 € 2,69 € 3,14 € 3,49 € 3,85 € 4,30 € 4,30 € 4,48 € 4,66 € 
          

Cantine   

DON   

  Donois Extérieurs   

QF 0 à 369 370 à 500 501 à 602 603 à 703 704 à 804 805 et + Tarif unique   

Primaires 2,91 € 3,02 € 3,14 € 3,25 € 3,36 € 3,47 € 3,47 €   

Maternelles 2,69 € 2,80 € 2,91 € 3,02 € 3,14 € 3,25 € 3,25 €   
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Garderie Periscolaire en cas de non inscription ou lorsque l'enfant est inscrit mais absent 

DON 

  Donois Extérieurs 

QF 0 à 369 370 à 500 501 à 602 603 à 703 704 à 804 805 et + 0 à 500 501 à 703 704 et + 

30 minute le matin 2,67 € 2,84 € 2,98 € 3,09 € 3,20 € 3,34 € 3,34 € 3,40 € 3,46 € 

1h 3,34 € 3,68 € 3,96 € 4,18 € 4,41 € 4,69 € 4,69 € 4,80 € 4,91 € 

2h le soir 4,15 € 4,69 € 5,14 € 5,49 € 5,85 € 6,30 € 6,30 € 6,48 € 6,66 € 

          

Cantine en cas de non inscription   

DON   

  Donois Extérieurs   

QF 0 à 369 370 à 500 501 à 602 603 à 703 704 à 804 805 et + Tarif unique 

Primaires 4,91 € 5,02 € 5,14 € 5,25 € 5,36 € 5,47 € 5,47 € 

Maternelles 4,69 € 4,80 € 4,91 € 5,02 € 5,14 € 5,25 € 5,25 €   

          

Garderie Mercredi et vacances scolaire 

DON 

  Donois Extérieurs 

QF 0 à 369 370 à 500 501 à 602 603 à 703 704 à 804 805 et + 0 à 500 501 à 703 704 et + 

30 minutes 0,67 € 0,84 € 0,98 € 1,09 € 1,20 € 1,34 € 1,34 € 1,40 € 1,46 € 
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Tarifs PAI   

DON   

  Donois Extérieurs   

QF 0 à 369 370 à 500 501 à 602 603 à 703 704 à 804 805 et + Tarif unique   

Avec repas fournis par les parents 1,46 € 1,51 € 1,57 € 1,62 € 1,68 € 1,74 € 1,74 €   

          

Majoration de 5 € par quart d'heure entamé si l'enfant est récupéré en dehors des heures d'ouverture du service    

 

 


